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U prezydenta Stanów Zjednoczonych Joe Bidena coraz bardziej
wychodzą problemy z pamięcią, podyktowane z jego podeszłym
wiekiem.

Podczas przemówienia poszukiwał na sali kongresmenki Jackie
Walorski.  Jednakże  zginęła  ona  3  sierpnia  w  wypadku
samochodowym w stanie Indiana. „Podczas środowego wystąpienia
prezydent  Joe  Biden  zwrócił  się  do  Jackie  Walorski,
republikańskiej posłanki z Indiany. »Jackie, jesteś tu? Gdzie
jest Jackie? Chyba jej tu nie ma«. Problem w tym, że Jackie
Walorski zginęła w wypadku na początku sierpnia” – podaje Adam
Gwiazda.

Warto przypomnieć, że sam prezydent Stanów Zjednoczonych Joe
Biden po śmierci kongresmenki wystosował swoje kondolencje,
wyrażając swój podziw do zaangażowania w życie społeczne oraz
osiągnięcie własnych sukcesów. „Mogliśmy reprezentować różne
partie i nie zgadzać się w wielu kwestiach, ale była szanowana
przez obie partie za swoją pracę. Mój zespół i ja doceniamy
jej udział w planie historycznej konferencji w Białym Domu,
poświęconej kwestiom głodu, odżywiania i zdrowia” – napisał
wówczas Joe Biden.

Później sytuację próbowała ratować na konferencji sekretarz
prasowa  Białego  Domu  Karine  Jean-Pierre  tłumacząc,  że  Joe
Biden  ma  podpisać  specjalny  dokument  na  cześć  zmarłej
kongresmenki. „W najbliższy piątek zostanie podpisany dokument
na jej cześć, więc oczywiście myślał o niej” – powiedziała
sekretarz prasowa Białego Domu Karine Jean-Pierre.

Do czołowego zderzenia pojazdu kongresmenki doszło w środę 3
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sierpnia w stanie Indiana. Informacje na temat tej tragedii
podała zarówno policja, jak i współpracownicy zmarłej. Jackie
Walorski podróżowała razem z dwoma członkami swojego biura,
kiedy  z  przeciwległego  pasa  zjechał  inny  samochód.  Szeryf
hrabstwa Elkhart przekazał, że 58-letnia kobieta zginęła w
wyniku odniesionych obrażeń. Razem z nią zginęli 27-letnia
Emma Thomson oraz 28-letni Zachery Potts. Na miejscu śmierć
poniósł  też  kierowca  drugiego  samochodu,  56-letnia  Edith
Schmucker. Była znana jako konserwatywna polityk, popierająca
ruch pro-life, oraz prawo do posiadania broni.
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